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SELÇUK ÜNİVERSİTESİ SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU DERGİSİ YAYIM 
İLKELERİ VE MAKALE YAZIM KURALLARI 

 
 
1.  Makale başlığı kısa ve açık olmalı, küçük harflerle Times New Roman yazı stilinde 18 

punto büyüklüğünde yazılmalı ve ortalanmalıdır. 
 
2.  Yazarların isimleri Times New Roman yazı stilinde 10 punto büyüklüğünde eğik ve 

sağa dayalı olarak yazılmalıdır. Yazarların adresleri *,**, vs. biçiminde dipnot olarak ve 
kısaltma yapılmadan belirtilmelidir. Yazar adı veya adları, kapak sayfasında yer 
almalıdır. Kapak sayfasında ayrıca, yazarın akademik unvanı ve çalıştığı kurumun adı, 
adresi, iş ve cep telefonu, faks numarası ve e-posta adresi de bulunmalıdır. 

 
3.  Yazar isimlerinden sonra iki satır boşluk bırakılarak satır başı yapılmadan Times New 

Roman yazı stilinde 10 punto büyüklüğünde “Öz” kelimesi ve devamına 200 kelimeyi 
aşmayacak şekilde makalenin ana noktalarını belirten özeti yapılmalıdır. Özetten 
sonra bir satır boşluk yapılarak yine satır başı yapılmadan “Anahtar Kelimeler” ve 
devamına virgülle ayrılmış en fazla 6 tane anahtar kelime yazılmalıdır. Anahtar 
kelimelerden sonra bir boşluk bırakılarak ortalanmış şekilde makalenin İngilizce 
başlığı yazılmalıdır ve bir satır boşluk bırakıldıktan sonra Türkçe özet ve anahtar 
kelimelere benzer şekilde “Abstract” ve “Keywords” kısımları yazılmalıdır. İngilizce 
yazılmış makalelerde benzer işlemlerin tersi yapılır.  

 
4.  MS Word programında, Times New Roman yazı stilinde 11 punto, 14 nk satır aralığıyla 

yazılmalıdır. Yazılar ortalama 10.000 kelimeyi geçmemelidir. Makaleler PC uyumlu 
Microsoft veya “doc” uzantılı belge oluşturmaya elverişli herhangi bir kelime işlem 
programında yazılmalıdır. Eski harfli metinler için özel bir yazı karakteri kullanılmış 
ise belgeyle birlikte söz konusu karakterler de gönderilmelidir. 

 
5.  Metin içinde vurgulanması gereken kısımlar ve alıntılar italik harflerle ve tırnak 

içinde verilmeli; beş satırdan az alıntılar satır arasında, beş satırdan uzun alıntılar ise 
satırın iki yanından 1 cm içeride, blok halinde, 14 nk satır aralığıyla ve 11 punto ile 
yazılmalıdır. İmlâ ve noktalama açısından makalenin ya da konunun zorunlu kıldığı 
özel durumlar dışında Türk Dil Kurumu’nun İmlâ Kılavuzu esas alınmalıdır.  

 
6. Bütün bölümler ve alt bölümler numaralanmalıdır.  
 
7. Fotoğraf, plan, harita ve çizimler: Metin içinde kullanılan fotoğraf, plan, harita vb. 

materyallerin “.jpg/.tiff” uzantılı kayıtları gönderilecek dokümanlara eklenmelidir. Bu 
tür belgelerin baskı tekniğine uygun çözünürlükte (en az 300 piksel) ve sayfa alanını 
aşmayacak büyüklükte olmasına dikkat etmeli, ayrıca birden fazla olması halinde 
numaralandırılmalı ve başlık eklenmelidir. (Resim 1; Harita 1;Tablo, Figür 1, vb.) 
Metin için parantezle atıfta bulunulan resim, harita veya diğer ekler makalenin sonuna 
eklenmelidir. 

 
8.  Kaynaklar metin içinde yazar soyadı ve tarih belirtilerek verilmeli ve makalenin 

sonunda alfabetik olarak ve aynı yazar içinse kronolojik olarak yazılmalıdır. Metin 
içinde kaynak cümlenin başında veya içinde verilecekse yazarın soy ismi İnalcık 
(1982) şeklinde, cümlenin sonunda verilecekse (İnalcık, 1982: 25) şeklinde 
belirtilmelidir. Eğer kaynaklarda yazar sayısı iki ise (Semiz ve Akdağ, 2011: 15) 
şeklinde, yazar sayısı ikiden fazlaysa ilk yazarın soyadına göre (Semiz ve diğerleri, 



2011: 20) şeklinde belirtilmelidir. Aynı yazara ait ve aynı yıl içinde Yayımlanmış 
kaynaklar, Semiz (1995a), Semiz (1995b) şeklinde belirtilmeli, kaynakların açık 
künyesi makalenin sonuna eklenmelidir.  

 
Kitaplar için klasik dipnot örneği kullanılacaksa: 
Kemal H. Karpat, Ortadoğu’da Osmanlı Mirası ve Ulusçuluk, (Çev. Recep Boztemur), 
İmge Kitabevi, Ankara, 2001, s.100-105,110. 

 
Makaleler için dipnot örneği: 
Suat İlhan, “Türk Çağdaşlaşması”, Atatürk Araştırma Merkezi Dergisi, VII/19, Kasım 
1990, s.7. 

 
Tezler için dipnot örneği: 
Atilla Sandıklı, Atatürk Dönemi Türk Dış Politikası Işığında Avrupa Birliği’ne Giriş 
Süreci, (İstanbul Üniversitesi, Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarih Enstitüsü, 
Yayımlanmamış Doktora Tezi), İstanbul, 2007, s.134,137. şeklinde olmalıdır. 
 

9.  Dergiye Yayımlanmak üzere gönderilen yazıların, daha önce başka bir Yayım 
organında Yayımlanmamış olması ya da aynı Yayım için değerlendirme aşamasında 
bulunmaması gerekmektedir. Daha önce akademik alanda ulusal ya da uluslar arası 
nitelikli bilimsel toplantı, kongre, konferans ya da sempozyumda sunulmuş olan 
bildiriler, başka bir dergi ya da Yayımda Yayımlanmamış olması ve makale formatına 
ve içeriğine dönüştürülmesi koşulu ile kabul edilebilir ve hakem sürecine alınır. 

 
10. Dergiye gönderilen yazılar, önce yayım kurulunca dergi ilkelerine uygunluk açısından 

incelenir. Uygun bulunanlar, o alandaki çalışmalarıyla tanınmış iki hakeme gönderilir. 
Hakemlerin isimleri gizli tutulur ve raporlar beş yıl süreyle saklanır. Hakem 
raporlarından birisi olumlu, diğeri olumsuz olduğu takdirde, yazı üçüncü hakeme 
gönderilir. Olumsuz görüş bildiren hakeme durum hakkında bilgi verilir. Yazarlar, 
hakemlerin görüş ve önerileri doğrultusunda düzeltmeleri yaparlar. Editör ve Yayım 
Kurulu gerektiği durumlarda yazıların yazım şekli üzerinde değişiklik yapabilir. 
Yayıma kabul edilmeyen yazılar iade edilmez; ancak yazarın istemesi halinde bir 
nüshası elektronik ortamda kendisine verilir. 

 
11. Makalede hakem-hakemler düzeltme istemişlerse, istenen düzeltmelere titizlikle ve 

ivedilikle tamamlanmalı ve yazının son şeklini düzeltmiş haliyle dergi mail adresine 15 
gün içinde göndermeleri gerekir. Düzeltmeler konusuna yeterince uyulmadığı 
anlaşılırsa bu durum yazara bildirilir. Belirtilen sürede düzeltilmiş olarak geri 
gönderilmeyen yazılar Yayımlanacaklar listesine alınmaz. 

 
12. Yayım Kurulu tarafından yayımlanması uygun bulunan makalenin telif hakkı Selçuk 

Üniversitesi Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu’na aittir; başka bir yerde 
yayımlatılamaz. Yazarlara telif ücreti ödenmez. Yazar makalesinin yayımlanmasına 
izin verdiğine dair “Makale Yayın Sözleşmesi”ni imzalayarak posta ile göndermek 
zorundadır. 

 
13. Yazarlarımız makalelerini dergimizin web sayfası olan sbmyod.selcuk.edu.tr 

adresinden üyelik alıp sisteme giriş yaparak gönderebilirler.

 
 

http://www.sbmyod.selcuk.edu.tr/


İÇİNDEKİLER 
Doç.Dr. Aykut BEDÜK 
Araş. Gör. Kemalettin ERYEŞİL 
Hatice OĞUZ 

Kadın ve Erkek Girişimcilerin Algılama Farklılıkları /  
Perception Differences of Female and Male Entrepreneurs 

1 

   

Doç.Dr. Fatih MANGIR 
“Smart City” Strategies For Local Governments: The Case 
Of Konya In Turkey / Yerel Yönetimler İçin  “Akıllı Şehir” 
Stratejileri: Konya Türkiye Örneği 

17 

   

Yrd. Doç. Dr. Ahmet TANÇ 
Öğr. Gör. Murat KARA 

İç Kontrolün Oluşturulmasında Muhasebe Meslek 
Mensuplarının Rolü: Serbest Muhasebeci ve Mali 
Müşavirler Üzerine Bir Araştırma / The Role of 
Accountants in Establishing Internal Control: A Survey on 
Certified Public Accountants 

37 

   

Yrd. Doç. Dr. Adem KARAKAŞ 
 

Yaklaşan Tehlikenin Farkına Varmak: İktisadi Büyüme, 
Nüfus Ve Çevre Kirliliği İlişkisi / Awaken Of Forthcoming 
Danger: The Relationship Between Economic Growth, 
Population And Environmental Pollution 

57 

   

Araş. Gör. Alaattin BAŞODA 
Otel Çalışanlarının Hizmet Verme Yatkınlığının İş Tatmini 
Üzerindeki Etkisi / The Effect of Hotel Employees’ Service 
Orientation on Job Satisfaction 

75 

   

Dr. Hacı Arif TUNÇEZ 
Yrd. Doç.Dr. Alper ATEŞ 

Devlet Teşviklerinin Muhasebeleştirilmesi Ve Devlet 
Yardımlarının Açıklanması Standardı (TMS 20) Kapsamında 
Turizm Sektöründe Muhasebe İşlemleri / Accounting 
Applications On Tourism Sector In The Context Of Accounting 
Standard On Goverment Grants and Disclosure Of Goverment 
Assistance (TMS 20) 
 

87 

   

Doç.Dr. Şafak ÜNÜVAR 

A Study on Environmental Sensitive Facility Symbol-Green 
Star in Tourism Establishment Certificated Accomodation 
Facilities which Operate in Konya / Konya’da Faaliyet 
Gösteren Turizm İşletme Belgeli Konaklama Tesislerinde 
Çevreye Duyarlı Tesis Simgesi-Yeşil Yıldız Üzerine Bir 
Araştırma 
 

97 

   

Doç. Dr. Tugay ARAT 
Gonca DURSUN 

Seyahat ve Konaklama Tercihi Açısından Sosyal Paylaşım 
Sitelerinin Kullanımı / Using Social Web Site in Aspect Of 
Choosing Travel And Accommodation 
 

111 

Öğr. Gör. Gökhan AKANDERE 

Lojistik Sektörü Acısından Meslek Yüksekokullarının 
Önemi ve Öğrencilerin Lojistik Sektörüne Yönelik 
Tutumlarının Değerlendirilmesi/ Evaluation Of The 
İmportance Of Vocational Schools İn Logistics Sector And 
Students Attitudes Towards Logistics Sector 
 

129 

   

   



Araş.Gör. Ahu Fatma MANGIR 
Sürdürülebilir Kalkınma İçin Yavaş ve Hızlı Moda / Fast 
and Slow Fashion For Sustainable Development 
 

143 

   

Yrd. Doç.Dr.  M.Erhan SUMMAK 

Küçük Ve Orta Boy İşletmelerin İletişim Yönetimi 
Faaliyetleri Üzerine Teorik Ve Uygulamalı Bir Çalışma / A 
Theoretical And Applied Research On The Communication 
Management Activities Of Small And Medium Sized 
Enterpreises 
 

155 

   

Öğr.Gör. Mehmet BÜYÜKÇİÇEK 
Kamuoyu ve Türk Dış Politikası Algısı: Selçuk Üniversitesi 
Örneği / Public Opinion and Turkish Foreign Policy 
Perception: Selcuk University Case 

169 

   

Öğr. Gör. İlknur Çevik TEKİN 
Kredi Derecelendirme Kuruluşlarının Öngöremedikleri 
Krizler Ve İflaslar / Crıses And Bankruptıes That Credıt 
Ratıng Agencıes Could Not Predıct 

181 

   

Yrd. Doç.Dr.  Ayşe ARAT Tüketici Hukuku’nda Kefalet Sözleşmesi / Suretyship 
Contract On Consumer Law 

207 

   

Doç. Dr. Şükran Güngör TANÇ 
Şefika ALTUN 

Bankacılıkta Risk ve HSBC Bank Uygulama Örneği / Risk in 
Banking and Case of HSBC Bank 

225 

   

Yrd.Doç.Dr. Betül GARDA Bütünleşik Pazarlama İletişimi: Konya İli Örneği/ 
Integrated Marketing Communication: A Sample of Konya 

243 

   

Yrd.Doç.Dr. Hakan ÖNİZ 
Dr. Murat KARADEMİR 

Antalya Kıyıları Arkeolojik Sualtı Araştırmaları Üzerine Bir 
Değerlendirme / An Evaluation of Archaeological 
Underwater Researches in Antalya Costs 

261 

 


